[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2021 г.                                        с. Троицк                                       №7/17
 Об утверждении структуры администрации Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края

Руководствуясь ст. 19 Устава Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Троицкого сельсовета, Тасеевского района Красноярского края согласно приложению.

2.Отменить решение № 15-4 от 25.12.2013 г «Об утверждении структуры администрации Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края»
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Троицкого сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2021 года.
Председатель Троицкого сельского                     Глава Троицкого сельсовета

Совета депутатов

  _________  Л.Л. Зароченцева                                      _________  А.В. Кулев

Приложение к решению Троицкого сельского

Совета депутатов № 7/17 от 28.01.2021 г

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Глава сельсовета

Специалист по закупкам

Заместитель главы муниципального образования

Главный бухгалтер

Водитель

Специалист 2 категории

Уборщик служебных помещений

Рабочий по комплексному обслуживанию  здания и сооружения

PAGE